СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 мая  2024 г.                             № 9/1
О даче согласия на прием имущества в муниципальную собственность  Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Ореховского сельского поселения, Совет депутатов  Ореховского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Принять  из муниципальной собственности Даниловского муниципального района в муниципальную собственность  Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района следующее имущество:   Трактор БЕЛАРУС 82.1, год производства 2023г., идентификационный номер (VIN или PIN) Y4R900Z01P1134455, номер  двигателя 217148, цвет машины  синий, ПСМ BY KC 067465 от 11.05.2023г. выдан ОАО «Минский тракторный  завод»,  балансовой стоимостью  1 986 333,33(Один миллион девятьсот восемьдесят шесть тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

  Глава Ореховского

 сельского поселения                                                                          Н.Г.Лушкина